

Odberateľ:



**Štátny geologický ústav
Dionýza Štúra**
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

IČO: 31 753 604
DIČ: 2020719646
IČ DPH: SK2020719646

Telefón: 02/59 375 232

Peňažný ústav: Štátna pokladnica
IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

Objednávka

číslo: **98/110/2025**
zo dňa: **8.9.2025**

Dodávateľ:

flex-it, s.r.o.
Omnia Business Center, Blok A
Tomášikova 28
821 01 Bratislava

IČO: 50 603 698
DIČ / IČ DPH: SK2120389975

Dodacia lehota: 3.11.2025
(60 dní odo dňa nadobnutia účinnosti zmluvy)

Spôsob dodania: s dopravou k zákazníkovi

Splatnosť faktúry: 30 dní odo dňa doručenia faktúry

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Adresa dodania:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Kontaktná osoba:

Karol Fazekaš
+421 2 59 375 248
karol.fazekas@geology.sk

Nakoľko sa jedná o zákazku financovanú z fondov EÚ, dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu a overovania oprávnenými osobami v súvislosti s touto objednávkou a jej plnením, a zaväzuje sa poskytnúť plnú súčinnosť počas doby trvania objednávky aj po jej ukončení, v súlade s príslušnými ustanoveniami Príručky k procesu a kontrole verejného obstarávania.

Na základe Kúpnej zmluvy č. Z-049/25 zo dňa 2.9.2025 si u Vás objednávame počítačové vybavenie, IT príslušenstvo (hardvér) pre účely realizácie projektu:
"Geologický prieskum environmentálnej záťaže Nemecká - areál Petrochema Dubová"
ITMS kód projektu: 401202B868

Zoznam položiek podľa prílohy

Spolu v EUR bez DPH:	8 485,00
DPH v EUR:	1 951,55
Cena celkom v EUR vrátane DPH:	10 436,55

.....
RNDr. Michal Klaučo, PhD.
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Príloha k objednávke:
č. 98/110/2025 zo dňa 8.9.2025

Dodávateľ: flex-it, s.r.o.
Omnia Business Center, Blok A
Tomášikova 28, 821 01 Bratislava
IČO: 50 603 698

Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo (hardvér) - Projekty I.
Kúpna zmluva č. Z-049/25 zo dňa 2.9.2025

Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo (hardvér)

Strana: 1 / 1

P.č.	Názov	** P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
1	PC zostava	01	BA	3	1 199,00 €	3 597,00 €	4 424,31 €
2	Externá napáľovačka	02	BA	2	25,00 €	50,00 €	61,50 €
3	Monitor	03	BA	3	239,00 €	717,00 €	881,91 €
4	Záložný zdroj (UPS)	04	BA	3	119,00 €	357,00 €	439,11 €
5	Notebook	05	BA	2	1 299,00 €	2 598,00 €	3 195,54 €
6	USB kľúč	06	BA	9	15,00 €	135,00 €	166,05 €
7	Tablet	07	BA	2	259,00 €	518,00 €	637,14 €
8	Powerbanka	08	BA	2	23,00 €	46,00 €	56,58 €
9	Dotykové pero	09	BA	2	29,00 €	58,00 €	71,34 €
10	Pamäťová karta (microSDXC)	10	BA	2	32,00 €	64,00 €	78,72 €
11	Externý disk	11	BA	5	69,00 €	345,00 €	424,35 €
Celkom za Projekty						8 485,00 €	10 436,55 €

* Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia, vrátane jeho balenia, dopravy na miesto dodania, inštalácie, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

** Poradové číslo položky podľa zmluvy (ak je uplatniteľné)

Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH	8 485,00 €
DPH v EUR	1 951,55 €
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH	10 436,55 €